
VÝCHOVNÝ ÚSTAV OSTRAVA–HRABŮVKA 
Slezská 23, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

Příspěvková organizace zřízená MŠMT ČR zřizovací listinou č. j. 30 213/ 94 – 61, nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČ0: 62 34 80 43 

Slezská 23, Ostrava-Hrabůvka                        tel..: 599 525 960      GSM: 773 338 098 
28. října 1885, Frýdek-Místek                 tel..: 558 648 113            GSM: 777 794 159                                       
Ostravská 1184, Ostrava - Polanka nad Odrou   tel..: 596 931 955               GSM: 775 586 726                      
Náměstí Vítězslava Nováka 545/8, Ostrava-Poruba 

bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu 130761/0710 
www.vum.cz 

identifikátor datové schránky: 2c7mx4h  

 

   
         
 

Nabídka trvale nepotřebného majetku 
 
 

 
Výchovný ústav Ostrava-Hrabůvka jako organizační složka státu nabízí na základě rozhodnutí o trvalé 
nepotřebnosti k úplatnému převodu/prodeji majetek v souladu se zákonem. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení 
vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem 
státu, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Jedná se o osobní automobil kombi zn. Ford Transit 3008, jehož popis je obsahem přílohy této 
nabídky. Přílohou nabídky je rovněž technický průkaz a znalecký posudek č. 617/113/2024 stanovující 
tržní hodnotu předmětného vozidla. 
 
V případě Vašeho zájmu o odkup uvedeného majetku nám zašlete Vaši závaznou cenovou nabídku, 
s návrhem nabídkové ceny, za kterou jste ochotni majetek odkoupit, a která nebude nižší, než tržní 
hodnota stanovená znaleckým posudkem v kapitole 3. Závěr. 
Rovněž zašlete údaje pro sepsání kupní smlouvy (fakturační nebo osobní - jméno, datum narození, 
adresa trvalého bydliště).  
 
Výše uvedené údaje se svojí nabídkou zašlete nejpozději do 30. září 2024 na adresu kontaktní osoby - 
Ing. Jitka Hampelová - ucetni@vum.cz, případně do datové schránky ID: 2c7mx4h. 
S kontaktní osobou je možno dohodnout i osobní prohlídku vybraného vozidla. 
 
Majetek bude prodán zájemci, který nabídne nejvyšší odkupní cenu 
 
Ostrava dne 23. 9. 2024 
 
 
 
 
 
                                                                                         Mgr. Pavel Němynář       
                                                                                                     ředitel  
 
Příloha: zpráva o technickém stavu vozidla 
               technický průkaz 
               znalecký posudek 
  
 

http://www.vum.cz/
mailto:ucetni@vum.cz

		2024-09-23T10:42:59+0200
	Mgr. Pavel Němynář




